АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022 № 149

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 26.07.2013 № 2688

В  соответствии  со  статьей  121  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира  от  26.07.2013  №  2688  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
ведения  муниципальной  долговой  книги  муниципального  образования  город
Владимир  и  признании  утратившими  силу  распоряжения  главы  города
Владимира  от  12.03.2008  №  149-р  и  распоряжения  администрации  города
Владимира  от  28.06.2013  №  401-р»  (с  изменениями,  внесенными
постановлением  администрации  города  Владимира  от  20.11.2019  №  3113)
следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Долговая книга содержит сведения об объеме долговых обязательств

муниципального образования город Владимир по видам этих обязательств,  о
дате  их  возникновения  и  исполнения  (прекращения  по  иным  основаниям)
полностью  или  частично,  формах  обеспечения  обязательств,  а  также  иную
информацию.

В долговой книге в том числе учитывается информация о просроченной
задолженности  по  исполнению  долговых  обязательств  муниципального
образования город Владимир.».

1.2. В пункте 5.1:
1.2.1. Абзац девятнадцатый изложить в новой редакции:
«- информация о просроченной задолженности;».
1.2.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«- иные сведения, раскрывающие условия обращения ценных бумаг.».
1.3. В пункте 5.2:
1.3.1. Абзац четырнадцатый изложить в новой редакции:
«- информация о просроченной задолженности;».
1.3.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«- иные  сведения,  раскрывающие  условия  договора  или  соглашения  о

предоставлении кредита.».
1.4. В пункте 5.3:

2

1.4.1. Абзац четырнадцатый изложить в новой редакции:
«- информация о просроченной задолженности;».
1.4.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«- иные  сведения,  раскрывающие  условия  получения  бюджетного

кредита.».
1.5. В пункте 5.4:
1.5.1. Абзац девятнадцатый изложить в новой редакции:
«- информация о просроченной задолженности;».
1.5.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«- иные сведения, раскрывающие условия гарантии.».
1.6. В пункте 10 слова «департамента финансов, бюджетной и налоговой

политики администрации» заменить словами «Департамента финансов».
2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

финансового управления администрации города Владимира.

И.о. главы города В.А. Гарев